Transponder Coils for Surface Mounting
面実装
づ け
用 トランスポンダコイル
TYPE SA412B
Inductance Range: 1.0~8.2mH
TYPE SA3D14
Frequency Range: ~7.0mH

12.0
3.
4
(3
.6
 M
ax
.)
0.
05
12.0
9.0
0.7
12.1
10.4
1088NP-102J 1.0 125 ±5 45
1088NP-122J 1.2 125 ±5 45
1088NP-152J 1.5 125 ±5 45
1088NP-182J 1.8 125 ±5 45
1088NP-222J 2.2 125 ±5 45
1088NP-272J 2.7 125 ±5 45
1088NP-332J 3.3 125 ±5 45
1088NP-392J 3.9 125 ±5 45
1088NP-472J 4.7 125 ±5 45
1088NP-562J 5.6 125 ±5 40
1088NP-682J 6.8 125 ±5 40
1088NP-752J 7.5 125 ±5 40
1088NP-822J 8.2 125 ±5 40
TYPE SA412B
インダクタンス 測定周波数 Q東光品番
Inductance
L (mH)